
Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 23

UCH WAŁA NR 47/2017 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu naliczania oraz utrzymywania rezerwy obowiązkowej

Na podstawie art. 40 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1373) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 40/2015 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu naliczania oraz utrzymywania rezerwy obowiązkowej (Dz. Urz. NBP poz. 14) w załącznikach 
nr 1 i 2 do uchwały w tabelach w kolumnie pierwszej pozycje drugie otrzymują brzmienie:

2.  Środki objęte zerową stopą  
rezerwy (a + b) 0 0 0

a)  uzyskane z tytułu operacji  
repo i sell-buy-back 0 0 0

b)  pozyskane co najmniej 
na 2 lata 0 0 0

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r. i ma zastosowanie począwszy od rezerwy 
obowiązkowej utrzymywanej od dnia 30 kwietnia 2018 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński




